СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
№ 69-01-03МС от 10.12.2013 г.

О согласовании сводного районного

календарного плана по досуговой,

социально-воспитательной и

спортивной работе с населением

по месту жительства на 1-й квартал 2014 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы
 от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1-й квартал 2014 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Преображенское города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Преображенское.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское Иноземцеву Н.И.

	Глава муниципального округа

Преображенское

	Н.И. Иноземцева

	Принято на зеседании Совета депутатов муниципального округа Преображенское                                           "10" декабря 2013

	Сводный  календарный план района Преображенское Восточного административного округа города Москвы                                                                                                                                                                                                                      по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства                                                                       в 1 квартале 2014 года

	№
	Наименование мероприятия
	В рамках какой календарной даты или программы
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Количество участников/зрителей
	Организатор мероприятия
	Планируемый бюджет мероприятия (тыс. руб)

	Бюджет города Москвы
	субвенция по досугу
	субвенция по спорту
	местный бюджет
	привлеченные средства

	1 квартал 2014

	1
	Муниципальные соревнования "Семейные старты"
	Новый год
	04.01.2014    11-00
	Спортивная площадка, ул. Знаменская, дом 12, корпус 4
	120/40
	Администрация МО Преображенское

	50

	2
	Культурно-развлекательный праздник "Рождество в Преображенском"
	Рождество
	06.01.2014   11-00
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 9, корпус 2
	150/50
	Администрация МО Преображенское

	100,00

	3
	Соревнования по хоккею с шайбой для детей и подростков МО Преображенское
	«Мой двор, спортивный двор»
	08.01.2014    18-00
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 9, корпус 2
	80/45
	МБУ ЦРН Преображенец

	4
	Открытый урок в кружке "Умельцы"
	“Дети России”
	09.01.2014    19-00
	Досуговый зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	45/15
	МБУ ЦРН Преображенец

	5
	Мастер-класс по композиции и постановке танца в студии "Шоу-балет"
	“Молодежь Москвы”
	09.01.2014    19-30
	Спортивный зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	40/10
	МБУ ЦРН Преображенец

	6
	Открытый урок в кружке "Оригами"
	“Дети России”
	10.01.2014    19-00
	Досуговый зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	35/15
	МБУ ЦРН Преображенец

	7
	Муниципальные соревнования по мини-футболу
	«Мой двор, спортивный двор»
	11.01.2014   10-30
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 22, корпус 5
	90/40
	МБУ ЦРН Преображенец

	8
	Соревнования по настольному теннису "Солнышко"
	“Дети России”
	14.01.2014   15-00
	Спортивный зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	35/10
	МБУ ЦРН Преображенец

	9
	Соревнования по шашкам с участием лиц с ограниченными возможностями здоровья
	"Спортивное долголетие"
	14.01.2014    17-00
	Филиал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. Б. Черкизовская, дом 20, корпус 4
	34/10
	МБУ ЦРН Преображенец

	10
	Муниципальные спортивные эстафеты на снегу
	«Мой двор, спортивный двор»
	15.01.2014    11-00
	Спортивная площадка, ул. Знаменская, дом 12, корпус 4
	65/30
	Администрация МО Преображенское

	11
	Мастер-класс по катанию на коньках
	«Мой двор, спортивный двор»
	15.01.2014   18-00
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 9, корпус 2
	60/20
	МБУ ЦРН Преображенец

	12
	Ознакомительное занятие на скалодроме в секции "Дзюдо-бэби"
	“Дети России”
	16.01.2014    16-00
	Спортивный зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	35/10
	МБУ ЦРН Преображенец

	13
	Муниципальные соревнования по мини-футболу
	«Мой двор, спортивный двор»
	18.01.2014   10-30
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 22, корпус 5
	90/40
	МБУ ЦРН Преображенец

	14
	Открытое занятие в студии "Оздоровительная гимнастика"
	“Спорт Москвы -3”
	19.01.2014   10-00
	Спортивный зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	50/15
	МБУ ЦРН Преображенец

	15
	Мастер-класс по изготовлению ёлочных игрушек в кружке "Лоскуток"
	“Дети России”
	21.01.2014   10-00
	Филиал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. Халтуринская, дом 11
	25/15
	МБУ ЦРН Преображенец

	16
	Открытый урок "Соло" в студии "Серебрянный микрофон"
	“Дети России”
	22.01.2014    17-00
	Филиал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. Б. Черкизовская, дом 20, корпус 4
	20
	МБУ ЦРН Преображенец

	17
	Муниципальный турнир по хоккею с шайбой
	«Мой двор, спортивный двор»
	22.01.2014   18-00
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 9, корпус 2
	80/35
	МБУ ЦРН Преображенец

	18
	Соревнования по перетягиванию каната
	«Спорт для всех»
	22.01.2014   19-00
	Тренажерный зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	45/15
	МБУ ЦРН Преображенец

	19
	Открытый урок в студии "Восточных танцев"
	«Спорт для всех»
	22.01.2014    20-00
	Спортивный зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	35/10
	МБУ ЦРН Преображенец

	20
	Муниципальные спортивные эстафеты на льду
	«Мой двор, спортивный двор»
	23.01.2014   11-00
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 22, корпус 5
	70/25
	Администрация МО Преображенское

	21
	Муниципальные соревнования по мини-футболу
	«Мой двор, спортивный двор»
	25.01.2014   10-30
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 22, корпус 5
	90/40
	МБУ ЦРН Преображенец

	22
	Открытое занятие детской группы "Бальные танцы"
	«Спорт для всех»
	25.01.2014    13-00
	Спортивный зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	45/15
	МБУ ЦРН Преображенец

	23
	Открытый урок в студии "Серпантин"
	“Дети России”
	27.01.2014   17-00
	Спортивный зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	25/15
	МБУ ЦРН Преображенец

	24
	Муниципальные соревнования "Весёлые старты"
	«Мой двор, спортивный двор»
	29.01.2014    11-00
	Спортивная площадка, ул. 2-я Пугачевская, дом 8, корпус 4
	70/30
	Администрация МО Преображенское

	25
	Муниципальные соревнования по мини-футболу
	«Спорт для всех»
	01.02.2014   10-30
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 22, корпус 5
	90/40
	МБУ ЦРН Преображенец

	26
	Муниципальные спортивные эстафеты для детей дошкольного возраста
	“Дети России”
	06.02.2014   10-30
	Спортивная площадка, ул. Знаменская, дом 12, корпус 4
	65/20
	Администрация МО Преображенское

	27
	Открытый урок в студии "Английский с нуля"
	"Спортивное долголетие"
	07.02.2014   12-30
	МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	25/15
	МБУ ЦРН Преображенец

	28
	Муниципальные соревнования по мини-футболу
	«Спорт для всех»
	08.02.2014   10-30
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 22, корпус 5
	90/40
	МБУ ЦРН Преображенец

	29
	Муниципальный спортивно-развлекательный праздник "Весёлые старты"
	«Мой двор, спортивный двор»
	12.02.2014   11-00
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 22, корпус 5
	120/10
	Администрация МО Преображенское

	30
	Мастер-класс по хоккею с шайбой
	«Мой двор, спортивный двор»
	12.02.2014    18-00
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 9, корпус 2
	70/25
	МБУ ЦРН Преображенец

	31
	Муниципальные соревнования по лыжным гонкам
	"Спорт Москвы"
	14.02.2014   10-30
	Территория ГБОУ СОШ №376, ул. Халтуринская, дом 16
	90/35
	Администрация МО Преображенское

	32
	Эстафеты для самых маленьких в студии "Фитнес-бэби"
	“Дети России”
	14.02.2014    19-00
	Спортивный зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	45/20
	МБУ ЦРН Преображенец

	33
	Муниципальные соревнования по мини-футболу
	«Спорт для всех»
	15.02.2014   10-30
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 22, корпус 5
	90/40
	МБУ ЦРН Преображенец

	34
	Открытый урок в студии серпантин
	“Дети России”
	17.02.2014    18-00
	Спортивный зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	35/10
	МБУ ЦРН Преображенец

	35
	Муниципальные спортивные эстафеты на льду
	«Мой двор, спортивный двор»
	18.02.2014   10-30
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 9, корпус 2
	70/30
	Администрация МО Преображенское

	36
	Соревнования по жиму лежа
	День Защитников Отечества
	19.02.2014   19-00
	Тренажерный зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	45/15
	МБУ ЦРН Преображенец

	37
	Соревнования по дартсу с участием лиц с ограниченными возможностями здоровья
	"Спортивное долголетие"
	20.02.2014    11-00
	Спортивный зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	50/15
	МБУ ЦРН Преображенец

	38
	Открытый урок в студии "Гитара"
	“Дети России”
	20.02.2014   17-00
	Филиал МБУ "ЦРН "Преображене", ул. Б. Черкизовская, дом 20, корпус 4
	20/13
	МБУ ЦРН Преображенец

	39
	Выступление в студии "Восточные танцы"
	«Спорт для всех»
	21.02.2014   20-00
	Спортивный зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	35/15
	МБУ ЦРН Преображенец

	40
	Открытое занятие в студии "Оздоровительная гимнастика"
	"Спортивное долголетие"
	22.02.2013    09-30
	Спортивный зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	30/15
	МБУ ЦРН Преображенец

	41
	Муниципальные соревнования по мини-футболу
	«Спорт для всех»
	22.02.2014   10-30
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 22, корпус 5
	90/40
	МБУ ЦРН Преображенец

	42
	Муниципальные соревнования "Семейные старты"
	«Мой двор, спортивный двор»
	22.02.2014   11-00
	Спортивная площадка, ул. 2-я Пугачевская, дом 8, корпус 4
	120/50
	Администрация МО Преображенское

	43
	Праздничное мероприятия в студии "Серпантин"
	“Дети России”
	22.02.2014   11-00
	Спортивный зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	50/20
	МБУ ЦРН Преображенец

	44
	Открытый урок в студии "Серебрянный микрофон"
	“Дети России”
	22.02.2014    15-00
	Филиал МБУ "ЦРН "Преображене", ул. Б. Черкизовская, дом 20, корпус 4
	30/15
	МБУ ЦРН Преображенец

	45
	Турнир по хоккею с шайбой
	«Мой двор, спортивный двор»
	23.02.2014   18-00
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 9, корпус 2
	80/35
	МБУ ЦРН Преображенец

	46
	Турир по настольному теннису
	День Защитников Отечества
	25.02.2014    15-00
	Спортивный зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	30/20
	МБУ ЦРН Преображенец

	47
	Урок-конкурс в студии "Серпантин"
	“Дети России”
	26.02.2014    18-00
	Спортивный зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	35/15
	МБУ ЦРН Преображенец

	48
	Муниципальные спортивные эстафеты "Выходи во двор, поиграем!"
	«Мой двор, спортивный двор»
	27.02.2014    10-30
	Спортивная площадка, ул. Знаменская, дом 12, корпус 4
	65/30
	Администрация МО Преображенское

	49
	Открытый урок в студии "Современные танцы"
	“Спорт Москвы”
	27.02.2014    18-00
	Спортивный зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	30/15
	МБУ ЦРН Преображенец

	50
	Муниципальные соревнования по мини-футболу
	«Спорт для всех»
	01.03.2014   10-30
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 22, корпус 5
	90/40
	МБУ ЦРН Преображенец

	51
	Танцевальный вечер в студии "Ретро-вальс"
	"Спортивное долголетие"
	01.03.2014     15-00
	Спортивный зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	30/20
	МБУ ЦРН Преображенец

	52
	Муниципальный спортивно-развлекательный праздник "Широкая масленица"
	Широкая масленица
	02.03.2014   11-30
	Территория стадиона "Локомотив", ул. Б. Черкизовская, дом 125
	3000/1000
	Администрация МО Преображенское          Управа Преображенское         МБУ "ЦРН "Преображенец"

	53
	Вечер балета
	“Спорт Москвы”
	03.03.2014   18-30
	Спортивный зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	45/15
	МБУ ЦРН Преображенец

	54
	Открытый урок "Песни для мам" в студии "Серебрянный микрофон"
	“Дети России”
	05.03.2014   16-00
	Филиал МБУ "ЦРН "Преображене", ул. Б. Черкизовская, дом 20, корпус 4
	30/15
	МБУ ЦРН Преображенец

	55
	Турнир по хоккею с шайбой
	«Мой двор, спортивный двор»
	05.03.2014    18-00
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 9, корпус 2
	35/15
	МБУ ЦРН Преображенец

	56
	Муниципальные спортивные эстафеты на льду
	«Мой двор, спортивный двор»
	06.03.2014    11-00
	Спортивная площадка, ул. Знаменская, дом 12, корпус 4
	35/15
	МБУ ЦРН Преображенец

	57
	Открытый урок в студии "Английский с нуля"
	“Дети России”
	07.03.2014   12-30
	МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	45/15
	МБУ ЦРН Преображенец

	58
	Муниципальные соревнования по мини-футболу
	«Спорт для всех»
	08.03.2014   10-30
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 22, корпус 5
	90/40
	МБУ ЦРН Преображенец

	59
	Соревнования по шахматам
	“Дети России”
	11.03.2014    17-00
	Филиал МБУ "ЦРН "Преображене", ул. Б. Черкизовская, дом 20, корпус 4
	45/10
	МБУ ЦРН Преображенец

	60
	Муниципальные соревнования по лыжным гонкам
	“Спорт Москвы”
	12.03.2014    10-30
	Территория ГБОУ СОШ №1690, ул. 2-я Пугачевская, дом 10
	70/30
	Администрация МО Преображенское

	61
	Мастер-класс по хоккею с шайбой
	«Мой двор, спортивный двор»
	12.03.2014    18-00
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 9, корпус 2
	75/35
	МБУ ЦРН Преображенец

	62
	Соревнования по гиревому спорту
	«Спорт для всех»
	12.03.2014    19-00
	Тренажерный зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	45/20
	МБУ ЦРН Преображенец

	63
	Соревнования по шахматам
	“Спорт Москвы -3”
	14.03.2014    11-00
	Спортивный зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	45/20
	МБУ ЦРН Преображенец

	64
	Муниципальные соревнования по мини-футболу
	«Спорт для всех»
	15.03.2014   10-30
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 22, корпус 5
	90/40
	МБУ ЦРН Преображенец

	65
	Открытое занятие в студии "Оздоровительная гимнастика"
	"Спортивное долголетие"
	16.03.2014    10-00
	Спортивный зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	35/20
	МБУ ЦРН Преображенец

	66
	Турнир по дзюдо
	“Дети России”
	16.03.2014    13-00
	Спортивный зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	40/15
	МБУ ЦРН Преображенец

	67
	Мастер-класс по хоккею с шайбой
	«Мой двор, спортивный двор»
	19.03.2014    18-00
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 9, корпус 2
	70/45
	МБУ ЦРН Преображенец

	68
	Мастер-класс в студии "Восточные танцы"
	“Дети России”
	19.03.2014    20-00
	Спортивный зал МБУ "ЦРН "Преображенец", ул. 2-я Пугачевская, дом 10, корпус 1
	45/15
	МБУ ЦРН Преображенец

	69
	Муниципальные спортивные эстафеты на снегу
	«Мой двор, спортивный двор»
	20.03.2014     10-30
	Спортивная площадка, ул. 2-я Пугачевская, дом 8, корпус 4
	65/20
	Администрация МО Преображенское

	70
	Муниципальные соревнования по мини-футболу
	«Спорт для всех»
	22.03.2014   10-30
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 22, корпус 5
	90/40
	МБУ ЦРН Преображенец

	71
	Муниципальные соревнования "Весёлые старты"
	«Мой двор, спортивный двор»
	26.03.2014    11-00
	Спортивная площадка, ул. Знаменская, дом 12, корпус 4
	60/20
	Администрация МО Преображенское

	72
	Мастер-класс по хоккею с шайбой
	«Мой двор, спортивный двор»
	28.03.2014    18-00
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 9, корпус 2
	65/30
	МБУ ЦРН Преображенец

	73
	Муниципальные соревнования по мини-футболу
	«Спорт для всех»
	29.03.2014   10-30
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 22, корпус 5
	90/40
	МБУ ЦРН Преображенец

	74
	Муниципальные соревнования "Семейные старты"
	“Молодежь Москвы”
	29.03.2014    11-00
	Спортивная площадка, ул. Б. Черкизовская, дом 9, корпус 2
	120/30
	Администрация МО Преображенское